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Lot 111

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement : Schalschaden / Dégats écorcement : 60 - 79 % der Stamme /
des grumes Wipfelbruch / Brise de cime : 40 [159 % der Stamme / des grumes Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone
humide non access. avec engins : 3 % des Volumens / du volume. Riickegassen vorhanden. Layons de débardage
existant. Die markierten Schneisen dirfen nur mit Doppelbereifung oder Moorbandern befahren werden. Les coupes-feux
marqués peuvent seulement étre utilisés par des engins de débardage munies de roues jumelées ou de tracks.

Nombre d'arbres total 16839 -
Volume grumes 2633759 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2633759 m?3
Cube moyen 156 = dm?3
Circonférence moyenne 47,688 cm
Surface de coupe 84,335 | ha
Contact DANDRIFOSSE Frank, 0477/78 1354 | -
Triage Triage De Grosses Venn (G) = --
Propriétaire Domaniales Du Cant D'elsenborn | -
Lieu(x)-dit(s) HOSCHEIT | -
Vente Vente de la Direction de Malmedy-Bullange = -

Jeudi 19 septembre 2024 a 10:00
An Terres'e - Salle Briihl-Michels - Martinusstralie, 98 - 4770 Meyerode

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78 13 54
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/09/11694
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=an-terrese-salle-bruhl-michels-martinusstrasse-98-4770-meyerode
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Cat.(cm)

55
65
75
85
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Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal
Nbre
1824
5114
3864
2444
1494
784
428
238
115
46

23

10

Epicéa Douglas
Amélioration Amélioratio
Bordure Normal
Normal Normal
Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre
- 11
284,352 3 0,126 55
4 56
834,553 9 1,717 50
407,311 12 2,953 28
21 19
534,558 26 18,633 7
17 1
22 2
318,845 14 38,978 -
6 1
53,136 6 16,302 -
- 1
3 -
6,276 1 8,000 -
3,025 - -

2442,056 | 144 86,709 231

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

- 0,146
2
1 1,664
5
6
3 14,483
2 2,982

Sitka

n Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

3,113 -
14,486 -

7,028 2 0,690
3

9,787 3 3,076
5
2

2,130 4 10,658
3
2

1,190 - 7,625
1

1,975 1 4,770

39,709 26

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,223
2 0,614
4 2,244
6

6

3 12,540
3 3,570

Houppiers/Taillis



